Landesjugendliga 2023/2024 - gesamt

nach 3. Spieltag

Platz: Team:

Schweriner BV |

SG Schwerin

HCC BC Rostock |
Hanse BV Wismar I
Hanse BV Wismar |
SG Rostock/Schwerin
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Landesjugendliga 2023/2024 - 3. Spieltag
10.03.2024 Rostock - HCC

Platz: Team:

Schweriner BV |

SG Schwerin

HCC BC Rostock |
Hanse BV Wismar I
Hanse BV Wismar |

6 SG Rostock/Schwerin

Alle Pinangaben incl. Handicap
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6.835
6.717
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5.602
5.359
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Pins:
2.349
2.325
2.287
1.980
1.692
1.624

Spiele:
45
45
45
45
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25

Spiele:
15
15
15
15
15
10

Schnitt:
151,89
149,27
147,02
124,49
119,09
146,36

Schnitt:
156,60
155,00
152,47
132,00
112,80
162,40



Landesjugendliga 2023/2024 - 3. Spieltag

10.03.2024 Rostock — HCC

Alle Pinangaben incl. Handicap

1 Schweriner BV | (SBV1)
Schweriner BV

Noffke, Miley
Hellwig, Pia
Riess, Marie

Team:
Punkte Bonus: 6
Punkte Spiele: 8

Punkte: 14

2 SG Schwerin (SN)
SG Schwerin

Paschke, Luis Tom
Heinrich, Kathleen
Hellwig, Lisa

Team:
Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 8

Punkte: 13

3 HCC BC Rostock | (HCC1)
HCC BC Rostock

Fuchs, Dominic
Pophal, Fabian
Bogumil, Ellen

Team:
Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 8

Punkte: 12

4 Hanse BV Wismar Il (HBV2)
Hanse BV Wismar

Eisele, Pia
Eisele, Paul
Borm, Luca

Team:
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 4

Punkte: 7

5 Hanse BV Wismar | (HBV1)
Hanse BV Wismar

Berdichevski, Frederik
Berdichevski, Alexander
Becker, Jan

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 2

Punkte: 4

Pins /Sp. Schnitt

863/ 5
781/ 5
715/ 5

2.349/ 15

Pins /Sp. Schnitt H

886/ 5
758/ 5
681/ 5

2.325/ 15

Pins /Sp. Schnitt H

857/ 5
758/ 5
672/ 5

2.287/ 15

Pins /Sp. Schnitt H

680/ 5
673/ 5
627/ 5

1.980/ 15

Pins /Sp. Schnitt HI

644/ 5
538/ 5
510/ 5

1.692/ 15

6 SG Rostock/Schwerin (HRO)

SG Rostock

Radloff, Niklas
Herrmann, Pauline

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 0

Punkte: 1

Pins /Sp. Schnitt HI

837/ 5
7871 5

1.624/ 10

HI
170,60 192
156,20 174
143,00 165
156,60 505
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
|
177,20 205
151,60 182
136,20 146
155,00 502
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
|
171,40 212
151,60 188
134,40 169
152,47 507
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
|
136,00 173
134,60 142
125,40 144
132,00 417
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
128,80 144
107,60 141
102,00 109
112,80 369
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
167,40 194
157,40 180
162,40 351
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Spiel: 1
192
174
139
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Spiel: 1
174
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369

Spiel: 1
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124

451
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400
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Spiel: 1
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344

150
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135

437
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386
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147
142

459
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333

111
142
133

386
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129
111
104
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164
169

333
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459

0
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456

HBV2
394

166
160
141

467

HCC1
507

164
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115

394
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121
106
89

316

HRO
295

152
143

295

HBV1
316

0
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178
155
165

498

HCC1
460

191
109
133

433

HRO
347

212
124
124

460

SBV1
498

128
129
126

383

HBV1
318

131
88
99

318

HBV2
383

167
180

347

SN
433

0

5

162
155
137

454

SN
486

205
155
126

486

SBV1
454

172
125
113

410

HBV1
345

173
135
109

417

HRO
298

144

109
345
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410

160
138

298
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417

0



Landesjugendliga 2023/2024

Alle Pinangaben ohne Handicap
Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Heinrich, Kathleen 1.485 10 148,50 195 Schweriner BV MVP
2 Noffke, Miley 1.971 15 131,40 162 Schweriner BV MVP
3 Ganz, Angelina 608 5 121,60 149 Hanse BV Wismar MVP
4 Herrmann, Pauline 587 5 117,40 140 HCC BC Rostock MVP
5 Riess, Marie 1.698 15 113,20 130 Schweriner BV MVP
6 Hellwig, Pia 1.573 15 104,87 138 Schweriner BV MVP
7 Bogumil, Ellen 1.478 15 98,53 141 HCC BC Rostock MVP
8 Ganz, Vanesse 456 5 91,20 122 Hanse BV Wismar MVP
9 Eisele, Pia 1.338 15 89,20 138 Hanse BV Wismar MVP

10 Hellwig, Lisa 1.333 15 88,87 110 Schweriner BV MVP

Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Fuchs, Dominic 2.333 15 155,53 202 HCC BC Rostock MVP
2 Radloff, Niklas 1.516 10 151,60 184 BC Pinschoner Rostock MVP
3 Holter, Ben 627 5 125,40 132 Schweriner BV MVP
4 Paschke, Luis Tom 1.875 15 125,00 170 Schweriner BV MVP
5 Stoll, Alessandro 1.246 10 124,60 155 BC Schwerin MVP
6 Pophal, Fabian 1.755 15 117,00 163 HCC BC Rostock MVP
7 Berdichevski, Alexander 1.724 15 114,93 200 Hanse BV Wismar MVP
8 Eisele, Paul 1.555 15 103,67 135 Hanse BV Wismar MVP
9 Berdichevski, Frederik 1.507 15 100,47 141 Hanse BV Wismar MVP

10 Borm, Luca 1.274 15 84,93 144 Hanse BV Wismar MVP
11 Becker, Jan 965 15 64,33 78 Hanse BV Wismar MVP

Landesjugendliga 2023/2024 - 3. Spieltag
Alle Pinangaben incl. Handicap

10.03.2024 Rostock - HCC Einzelauswertung Spielerinnen
Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Noffke, Miley 853 5 140,60 162 Schweriner BV MVP

2 Herrmann, Pauline 787 5 117,40 140 HCC BC Rostock MVP

3 Hellwig, Pia 781 5 116,20 134 Schweriner BV MVP

4 Heinrich, Kathleen 758 5 146,60 177 Schweriner BV MVP

5 Riess, Marie 715 5 108,00 130 Schweriner BV MVP

6 Hellwig, Lisa 681 5 96,20 106 Schweriner BV MVP

7 Eisele, Pia 680 5 101,00 138 Hanse BV Wismar MVP

8 Bogumil, Ellen 672 5 99,40 134 HCC BC Rostock MVP
10.03.2024 Rostock - HCC Einzelauswertung Spieler
Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Paschke, Luis Tom 886 5 142,20 170 Schweriner BV MVP

2 Fuchs, Dominic 857 5 161,40 202 HCC BC Rostock MVP

3 Radloff, Niklas 837 5 157,40 184 BC Pinschoner Rostock MVP

4 Pophal, Fabian 758 5 126,60 163 HCC BC Rostock MVP

5 Eisele, Paul 673 5 109,60 17 Hanse BV Wismar MVP

6 Berdichevski, Frederik 644 5 103,80 119 Hanse BV Wismar MVP

7 Borm, Luca 627 5 90,40 109 Hanse BV Wismar MVP

8 Berdichevski, Alexander 538 5 107,60 141 Hanse BV Wismar MVP

9 Becker, Jan 510 5 67,00 74 Hanse BV Wismar MVP



